
UCHWAŁA NR I/7/2024 
RADY POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 6 maja 2024 roku 

w sprawie wyboru etatowego członka Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 

Na podstawie art. 27 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 107) oraz § 62 ust. 2 Statutu Powiatu Krośnieńskiego przyjętego uchwałą Nr XIV/100/2020 
Rady Powiatu Krośnieńskiego z dnia 18 września 2020 roku w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu 
Krośnieńskiego (Dz.Urz.Woj.Lub. z 24 września 2020 r. poz. 2192) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że na wniosek Starosty Krośnieńskiego w głosowaniu tajnym na etatowego członka 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego został wybrany TOMASZ MIECHOWICZ. 

§ 2. Niniejsza uchwała stanowi podstawę do nawiązania przez Starostę Krośnieńskiego stosunku pracy 
z wybranym członkiem Zarządu Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Krośnieńskiego 

 
 

Kamil Kuśnierek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A9F3741-1A1D-4701-919B-4D1B15F05BA9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/7/2024 RADY POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


